
Andreass Šleihers
OECD Izglītības un prasmju direktorāta direktors 
Starptautiskās skolēnu novērtēšanas programmas PISA izveidotājs un
vadītājs, bijis Starptautiskās izglītības sasniegumu asociācijas (IEA)
pētījumu direktors. Vairāk nekā 20 gadus sadarbojas ar valdībām un
izglītības līderiem visā pasaulē, veicinot datos balstītu izglītības
politiku un izglītības kvalitātes uzlabošanu. 

Ilze Indriksone
Izglītības un zinātnes ministre
Bijusi ekonomikas ministre, Ekonomikas ministrijas parlamentārā
sekretāre un Saeimas deputāte, strādājusi Saeimas Izglītības, zinātnes
un kultūras komisijā, Publisko izdevumu un revīzijas komisijā un
Budžeta un finanšu komisijā. Ir daudzpusīga pieredze likumdošanas un
izpildvaras darbā, kā arī uzņēmējdarbībā un darbā pašvaldībā. 
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Dzīve ar zemu tekstpratību un rēķinpratību:
 2023. gada Pieaugušo prasmju pētījuma jaunie rezultāti

Alekss Stīvensons
Eiropas Pamatprasmju tīkla izpildkomitejas loceklis
Eksperts pieaugušo pamatprasmju attīstības jomā ar ilggadēju
pieredzi pētījumu un pieaugušo lasītprasmes, rēķinpratības, digitālo
prasmju un valodu apguves programmu izstrādē un īstenošanā, kā arī
izglītības politikas veidošanā Eiropā.  

Jurģis Šķilters
Latvijas Universitātes profesors, Uztveres un
kognitīvo sistēmu laboratorijas vadītājs  
Viens no kognitīvo zinātņu celmlaužiem Baltijas valstīs, kura
pētnieciskās intereses aptver uztveri, telpisko domāšanu, emocijas un
cilvēka kognitīvos procesus, vairāk nekā 100 zinātnisko publikāciju
autors un līdzautors. 



Arnis Kaktiņš
Sociologs, tirgus un sabiedriskās domas pētījumu
centra SKDS dibinātājs un valdes loceklis
Vairāk nekā 30 gadus darbojas socioloģisko un sabiedriskās domas
pētījumu jomā, analizējot Latvijas sabiedrības noskaņojumu, sociālos
procesus un politiskās aktualitātes. 

Specializējas makroekonomikā, darba tirgus un cilvēkkapitāla
jautājumos, kā arī regulāri piedalās ekonomikas politikas analīzē un
prognozēšanā Latvijā un Eiropā.  

Oļegs Krasnopjorovs
Latvijas Bankas Monetārās politikas pārvaldes
galvenais ekonomists, Latvijas Universitātes
asociētais profesors

Guntis Gūtmanis
Lauksaimniecības organizāciju sadarbības
Padomes valdes priekšsēdētājs 
Aktīvi iesaistās sabiedriski politiskajos procesos, pārstāvot
lauksaimniecības nozares intereses un veicinot dialogu starp valsts
pārvaldi, uzņēmējiem un nevalstiskajām organizācijām, ilggadēja
pieredze valsts pārvaldē un nevalstiskā sektora interešu pārstāvībā. 

Anja Meierkorda
OECD PIAAC analītiķe 
Specializējas pieaugušo izglītības, prasmju attīstības un darba tirgus
jautājumos. Piedalās nākamā PIAAC cikla izstrādē un analizē datus, lai
veidotu uz pierādījumiem balstītu izglītības un prasmju politiku. 

Evita Simsone
Nodarbinātības valsts aģentūras direktore
Pārstāv Latviju Eiropas Savienības nodarbinātības dienestu tīklā un
aktīvi iesaistās darba tirgus un bezdarba mazināšanas politikas
veidošanā, ir ilggadēja pieredze nodarbinātības politikas īstenošanā
un darba tirgus pakalpojumu attīstībā. 



Rolands Ozols
Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāra
vietnieks izglītības politikas jautājumos
Vadījis Izglītības kvalitātes valsts dienesta Kvalitātes nodrošināšanas
departamentu, strādājis akadēmiskajā vidē un valsts pārvaldē. Ir
daudzpusīga pieredze izglītības politikas, mācību satura un kvalitātes
nodrošināšanas jautājumos, ir vairāku metodisko materiālu, grāmatu
un profesionālās pilnveides kursu autors. 

Ināra Ostrovska
Profesionālās izglītības biedrības valdes locekle,
Latgales Industriālā tehnikuma direktore
Strādā pie profesionālās un pieaugušo izglītības attīstības, stiprinot
sadarbību starp izglītības iestādēm un darba devējiem Latgales
reģionā. 

Artis Ozoliņš
Moderators
Latvijas Radio raidījuma #DigitālāsBrokastis veidotājs un sabiedrisko
attiecību speciālists, vadījis raidierakstu ciklu "Zinātjauda" par
starptautiskiem izglītības pētījumiem.  
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